SKRIPSI

MEWARNAI BURUNG BAKALAN PERSPEKTIF

HUKUM EKONOMI SYARIAH

(Studi Kasus di Pasar Burung Tanggulangin, Kecamatan Punggur,

Kabupaten Lampung Tengah)

Oleh:

Alip Wiguna

NPM. 1502090054

JURUSAN HUKUM EKONOMI SYARIAH

FAKULTAS SYARIAH

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI METRO

1443 H/2022 M

ii

MEWARNAI BURUNG BAKALAN PERSPEKTIF

HUKUM EKONOMI SYARIAH

(Studi Kasus di Pasar Burung Tanggulangin, Kecamatan Punggur,

Kabupaten Lampung Tengah)

Diajukan untuk Memenuhi Tugas dan Memenuhi Sebagian Syarat

Memperoleh Gelar Sarjana Hukum (S.H.)

Oleh:

Alip Wiguna

NPM. 1502090054

Pembimbing I : Drs. H. A. Jamil, M.Sy.

Pembimbing II : Hj. Siti Zulaikha, S.Ag., M.H.

JURUSAN HUKUM EKONOMI SYARIAH

FAKULTAS SYARIAH

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI METRO

1443 H/2022 M

vi

ABSTRAK

MEWARNAI BURUNG BAKALAN PERSPEKTIF

HUKUM EKONOMI SYARIAH

(Studi Kasus di Pasar Burung Tanggulangin, Kecamatan Punggur,

Kabupaten Lampung Tengah)

Oleh:

Alip Wiguna

NPM. 1502090054

Pasar Burung Tanggulangin, Kecamatan Punggur, Kabupaten Lampung